
このたびはご多忙のところ、お申し込み誠にありがとうございます。 

 

本日までに、お申し込みいただいた方々に受講料等事務ご案内文書をメールで

お送りしましたが、お手元に届いていないというお問合せを頂戴しました。 

 

お申し込みいただいた方で、当協会よりご連絡が届いていない方につきまして

は、誠に恐縮ですが、以下にお問い合わせいただけましたら幸いに存じます。 

 

ご面倒をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問合せ先：jim@jeca.gr.jp 

 


